岩手県告示第 454 号

 岩手県私立学校審議会委員定数規程の一部を改正する告示を次のように定める。

  平成 20年６月 10日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

   岩手県私立学校審議会委員定数規程の一部を改正する告示

 岩手県私立学校審議会委員定数規程（平成 17年岩手県告示第 248号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

私立学校法（昭和24年法律第270号）第10条第１項の規定によ 私立学校法（昭和24年法律第270号）第10条第１項の規定によ

る岩手県私立学校審議会の委員の定数は、11人とする。 る岩手県私立学校審議会の委員の定数は、10人とする。

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この告示は、平成 20年７月１日から施行する。

		2008-06-03T17:20:15+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明